Dane aktualne na dzień: 02-04-2026 05:57
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/hikoki-wkretarka-udarowa-18v-55nm-dv18dd-w4z-p-78073.html
Wiertarko-wkrętarka udarowa 18V
55Nm DV18DD W4Z Hikoki
Cena brutto 436,13 zł
Cena netto 354,58 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-2 dni
Kod producenta DV18DDW4Z
Kod EAN 4966376334629
Producent Hikoki
Twoje korzyści
Opis produktu
Wiertarko-wkrętarka udarowa 18V 55Nm DV18DD W4Z Hikoki. Instrukcja obsługi dostarczana jest razem z produktem.
Informacje o produkcie DV18DD W4Z Hikoki:
Wiertarko-wkrętarka udarowa 18V 55Nm DV18DD W4Z Hikoki to profesjonalne narzędzie, które pozwoli Ci szybko i
precyzyjnie wykonać wszelkie prace związane z wierceniem i wkręcaniem. Posiada mocny silnik o napięciu 18V oraz
wytrzymały metalowy uchwyt, co zapewnia niezawodność i wydajność w użytkowaniu.
Dzięki funkcji udarowej z siłą impaktu 55Nm, wiertarko-wkrętarka ta świetnie radzi sobie z twardymi powierzchniami, takimi
jak beton czy kamień. W połączeniu z regulowaną prędkością obrotów (0-2100 obr./min), pozwalają one na wykonywanie
precyzyjnych i różnorodnych prac.
Ergonomiczny kształt oraz wygodny uchwyt z antypoślizgową powierzchnią zapewniają wygodę i kontrolę podczas pracy.
Dodatkowo, w zestawie znajdują się dwa akumulatorki, dzięki czemu możesz pracować bez przerwy, a także wygodne walizki
transportowe, ułatwiające przenoszenie narzędzia.
Wiertarko-wkrętarka udarowa 18V 55Nm DV18DD W4Z Hikoki to wielofunkcyjne narzędzie, które sprawdzi się nie tylko w
warsztacie czy na budowie, ale także w codziennych naprawach i remontach w domu. Dzięki niej unikniesz zmęczenia i
zaoszczędzisz czas, a praca stanie się łatwiejsza i przyjemniejsza.
Dane techniczne DV18DD W4Z Hikoki:
Numer artykułu DV18DDW4Z
EAN 4 966 376 334 629
Napięcie akumulatora 18 V
Prędkość bez obciążenia 0-400/0-1700 /min
Liczba udarów (wysoka prędkość) 0 - 25500 /min
Maks. moment obrotowy twardy (1. bieg) 55 Nm
Maks. moment obrotowy miękki (1. bieg) 26 Nm
Poziomy momentu obrotowego 20
Wymiar przecinania stali 13 mm
Średnica wiercenia – drewno 36 mm
Ciężar (bez akumulatora) 0,9 kg
Ciężar (z akumulatorem) 1,28 kg
wygenerowano w programie shopGold
Długość narzędzia 170 mm
Szerokość narzędzia 58 mm
Wysokość narzędzia 216 mm
Typ uchwytu wiertarskiego Szybkomocujący uchwyt wiertarski
Blokada wrzeciona Tak
Lampa LED Tak
Bezszczotkowa Tak
W zestawie DV18DD W4Z Hikoki:
Samo narzędzie, bez akumulatorów, ładowarki i walizki.
wygenerowano w programie shopGold
Gwarancja Hikoki
Koki Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Gdyńskiej 28 w Stargardzie, udziela gwarancji na oferowane przez siebie produkty na
zasadach określonych dokumentem: OGÓLNE WARUNKI GWARANCJI DLA ELEKTRONARZĘDZI HIKOKI.
Termin udzielonej gwarancji wynosi:
12 miesięcy, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania zawodowego;
24 miesiące, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania konsumenckiego;
36 miesięcy w każdym z powyższych przypadków, w przypadku dokonania rejestracji urządzenia w programie
gwarancji 3-letniej.
36 miesięcy na akumulatory oraz ładowarki bez konieczności dokonania ich rejestracji
W przypadku innych akcji promocyjnych - na warunkach wynikających z odrębnych dokumentów.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold